

سر نوشت کسب و کارهای مجازی بعد از اجرای طرح صیانت از حقوق کاربران!

■ طرح صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی، دغدغه این روزهای کسب و کارهای این فضا شده است.



گروه اقتصادی – طرح «صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی» بحث داغی است که چند روزی می شود بین عموم مردم جاخوش کرده و دلهره های زیادی را برای عده ای از کاسبان فضای مجازی ایجاد کرده است.

مجلس شورای اسلامی از نمایندگان کاربران در فضای مجازی و ساماندهی مطرح شد و در صحن علنی مصوب شد و در نهایت به کمیسیون تخصصی ارجاع داده شد.

این طرح برای حمایت و ارتقای پلتفرم‌هاو پیام‌سان‌های ایرانی، صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و کمتر شدن وابستگی ما به پلتفرم های خارجی به مجلس رفت تا از اطلاعات شخصی کاربران که هر چند وقت یکبار توسط یکی از پلتفرم‌های خارجی فاش می‌شود، جلوگیری کند.

این طرح حاکی از آن است که

کمک بزرگی باشد. به همین منظور با رضا الفت نسب عضو هیئت مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی گفت و گو کردیم.

مخالف خدمات بومی

اینترنتی‌نیستیم

رضا الفت نسب عضو هیئت مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی درباره طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی گفت: این طرح به کسب و کارهای اینترنتی به خصوص کسب و کار های کوچک اینستاگرامی می‌تواند ضربه بزند. این چگونه اتفاق می‌افتد؟! در بندهایی آمده که پلتفرم‌های خارجی با ایرانی باید در سامانه‌ای ثبت نام کنند و مجوز بگیرند و بعد نماینده در کشور معرفی کنند. اگر نمایمند بر اساس یک سری اقدامات، اگر کسب و کار خاصی باشد بر اساس الزامات به آن وقت داده می‌شود، اگر باز هم نیامد مسدود می‌شود یا بهنای باند آن را کم می‌کند که کمتر بتواند کار کند. این پلتفرم‌ها می‌توانند اینستاگرام یا واتساپ یا گوگل یا… باشد.او ادامه داد: اگر اینستاگرام با این شرایط محدود یا مسدود شود، کسب و کارهای اینترنتی موجود در آن از بین خواهد رفت. همه

می‌گویند فیلتر نمی‌کنیم، زیرا اصلا نیاز به اینکار نیست با این موضوعی که در ایسن طرح وجود دارد شما می‌توانید بهنای باندر کم کنید. ما با اینکه خدمات پایه کاربردی بومی داشته‌باشیم مخالف نیستیم، در بند ۴ این طرح هم یک بند حمایتی وجود دارد که ما با آن موافقم می‌باشم. وجود دارد که در این مدت ما حتی گاهی می‌گویم در این مدت طولانی چرا ما پلتفرم خیلی خوب نداشتیم، اگر هم داشتیم از بین رفته

است. کارشناسان معتقدند: مهم ترین قسمت این طرح، به کسب و کار های مجازی مرتبط می‌شود. آن‌هایی که سال‌ها برای جلب اعتماد کاربران تلاش کردند و حالا فروش خوبی دارند. اگر این طرح بخواهد محدودیت ایجاد کند، بسیاری از مشاغل آنلاین از بین می‌روند و در نتیجه جمع دیگری به جمع بیکاران کشور اضافه می‌شود.

اما اگر اعمال محدودیت نکند و فقط برای حفاظت طرح شده باشد می‌تواند قسمت این طرح، به کسب و کار های مجازی مرتبط می‌شود. آن‌هایی که سال‌ها برای جلب اعتماد کاربران تلاش کردند و حالا فروش خوبی دارند. اگر این طرح بخواهد محدودیت ایجاد کند، بسیاری از مشاغل آنلاین از بین می‌روند و در نتیجه جمع دیگری به جمع بیکاران کشور اضافه می‌شود. اما اگر اعمال محدودیت نکند و فقط برای حفاظت طرح شده باشد می‌تواند

و کارهای آنلاین، جلوی سرقت محصولات تولید شده فعالان اقتصادی را خواهیم گرفت. ما بدنبال اتخاذ تدابیری هستیم تا دیگر تفاوتی بین کسب و کارهای حقیقی و مجازی نباشد و کاسبان اینترنتی از قدرت فضای مجازی سوءاستفاده‌نکنند و حقوق تمام شاغلان عرصه حقیقی و مجازی یکسان مطرح کنند.

اجرای طرح صیانت از حقوق کاربران
کارشناسان معتقدند: مهم ترین قسمت این طرح، به کسب و کار های مجازی مرتبط می‌شود. آن‌هایی که سال‌ها برای جلب اعتماد کاربران تلاش کردند و حالا فروش خوبی دارند. اگر این طرح بخواهد محدودیت ایجاد کند، بسیاری از مشاغل آنلاین از بین می‌روند و در نتیجه جمع دیگری به جمع بیکاران کشور اضافه می‌شود. اما اگر اعمال محدودیت نکند و فقط برای حفاظت طرح شده باشد می‌تواند

اقتصادی

۵۰۰ میلیون کد نوشته شده آنوقت ما می‌خواهیم ۳ ماهه آن را بسازیم؟! ما با حکمرانی در فضای مجازی کاملا موافقیم، اما باید شرایط را در نظر بگیریم. وضعیت اقتصادی را در نظر بگیریم بسیاری از مردم از این راه کسب و کار می‌کنند و امراض معاش می‌کنند، اینکار صیانت کاربر نیست و ضرر زیادی برای اقتصاد کشور به همراه دارد.

کسب و کارهای کوچک

بیشترین آسیب‌رامی بینند

عضو هیئت مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی با اشاره به ضرر نهایی اجرای این طرح به کارهای اینترنتی توضیح داد: هر چقدر ما به سمت محدود سازی در زمانی که

بسترهای لازم را فراهم نکردیم، برویم، در ایسن میان افرادی که در بسترهای شبکه اجتماعی در حال فعالیت و امراض معاش هستند، ضربه اصلی و نهایی را می‌خورند. در واقع بستر های داخلی ما فعلا شرایط این را ندارند که بخواهد

سوال که تاثیر اجرای طرح صیانت از حقوق کاربران چه تاثیری بر کسب و کارهای اینترنتی دارد؟ گفت: آن طور که تا اینجا اطلاعات منتشر شده، برنامه فوق الذکر به دنبال محدود کردن تکنولوژی و استفاده از پلتفرم های جهانی است. گفته می‌شود طرح نمایندگان مجلس به دنبال آن است که در مورد شبکه‌های مجازی، موتورهای فعالان اقتصادی و کسب‌وکارهای مواردی از این دست محدودیت‌هایی اعمال شود. این مسئله در کوتاه مدت میان مدت مشکلات فراوانی برای فعالان اقتصادی و کسب‌وکارهای اینترنتی به وجود می‌آورد.

او ادامه داد: علاوه بر مسائل فنی که بسیاری از کسب و کارهای اینترنتی ایران با آن درگیر خواهند شد و همچون موارد امکان تامین از سروس دهنده‌های داخلی وجود ندارد. به عبارت دیگر، خدمات فنی مبتنی بر بهینه‌سازی و بهبود کیفیت ارائه

طی تقاضای عده‌ای از نمایندگان مجلس طرحی به نام «صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام‌سان‌های اجتماعی» در مجلس مطرح شد و در صحن علنی مصوب شد و در نهایت به کمیسیون تخصصی ارجاع داده شد.

شبکه‌اجتماعی که ساخت ایران نیست را از دسترس خارج کند. هر چقدر هم که ما در این شرایط محدود سازی کنیم، فرورنده ما آسیب می‌بیند.او ادامه داد:

ما باید با یک سیاست مشخص و با دید حمایتی به کسب و کارهای اینترنتی نگاه کرد. می‌خواهیم پیام‌سان‌های داخلی حمایت کنیم، اما حتما باید به زیرساخت‌ها هم توجه داشته باشیم. مثلا در مسیریاب خارجی ویز در اوایل عملکرد خوبی داشت و همه از آن استفاده می‌کردند، اما با گذشت زمان مسیریاب‌های ایرانی نیز در کنار این مسیریاب‌ها شروع به فعالیت کردند و حتی در برخی اوقات از خارجی آن‌ها نیز عملکرد بهتری داشتند. در واقع این تفاوت باعث پیشرفت سازندگان پلتفرم‌های ایرانی شد.

ممنوعیت باعث جذاب‌تر شدن پلتفرم‌های خارجی می‌شود

نسیم توکلی کار آفرین درباره این

و کاهش شدید تقاضا در وبسایت‌های ارائه دهنده خدمات، محصولات، نرم‌افزار و… خواهد شد. وی گفت: همچنین انگیزه فعالان، سروس‌گذازان و جوانان متخصص اینترنت را در پی بسته شدن درپچه‌ای جدید و راه افتادن محدودیتی تازه به میزان بسیار زیادی کاهش خواهد داد.

مشکلات اقتصادی حاصل

از اجرای طرح صیانت از حقوق

کاربران

توکلی در رابطه با تبعات منفی که اجرای صیانت از حقوق کاربران فضای مجازی برای اقتصاد کشور به همراه می‌آورد توضیح داد: کسب و کارهای اینترنتی در سال‌های اخیر آثار مثبتی همچون: افزایش اشتغال، گسترده‌گی فروش محصولات و مشتریان، مزه بیشتر راه‌اندازی کسب و کار، ایجاد تنوع شغلی، جذب فارغ التحصیلان دانشگاهی، افزایش اقبال به برندسازی، تبلیغات گسترده، تغییر سبک زندگی

طی تقاضای عده‌ای از نمایندگان مجلس طرحی به نام «صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام‌سان‌های اجتماعی» در مجلس مطرح شد و در صحن علنی مصوب شد و در نهایت به کمیسیون تخصصی ارجاع داده شد.

مردم، رونق کسب‌وکار خانگی و… در اقتصاد ایران داشته‌است.

او ادامه داد: بدون شک ایجاد محدودیت در این مسیر و از بین رفتن امکان ارائه خدمات استاندارد سبب کاهش علاقه مشترکان به استفاده از خدمات در سطح خرید و در طرح کسب و کارهای جمعیتی جویای کار، خروج ارزش بیشتر برای دریافت خدمات از خارج ایران، مهاجرت بیشتر جمعیت دانشگاهی و حتی رکود کسب و کارهای سنتی خواهد شد.

در نظر داشته باشیم که بسیاری از کسب و کارهای سنتی موجود در بازار و حجره‌های قدیمی نیز اجناس و محصولات خود را از طریق کارگزارانی که توانسته‌اند بیشتر فروش آنلاین را با اعتماد سازی و ایجاد برند بسازند، به فروش می‌رسانند؛ بنابراین از میان رفتن درپچه کسب و کارهای اینترنتی و ایجاد محدودیت در فعالیت آن‌ها شبکه‌های

کسوری درباره تعیین تکلیف ایرلاین‌هایی که قیمت بلیت هواپیمای را بدون داشتن مجوز افزایش دادند، تصریح کرد: با آن‌هایی که نرخ بلیت هواپیمای را بالا بردند قطعا برخورد خواهد شد و ایرلاین‌ها همچنین باید مابه‌التفاوت این قیمت‌ها را با نرخ مصوب سال گذشته، به مردم بازگردانند. این اظهارات در حالی مطرح شده که مجددا این جلسه لغو شد

قیمت بالای بلیت هواپیمای جلسه‌ای که برگزار نمی‌شود!

گفته بود: روز چهارشنبه (ششم مرداد ماه) جلسه شورای عالی هواپیمایی کشوری با حضور وزیر راه و شهرسازی و نمایندگان شرکت‌های هواپیمایی برگزار و درباره قیمت بلیت هواپیمای تعیین تکلیف خواهد شد.

وی افزود: در جلسه مقرر شده

جلسات متعدد هماهنگ شده شورای عالی هواپیمایی کشوری را توضیح

آخرین بار قرار بود چهارشنبه هفته گذشته این جلسه برگزار شود اما دویساره به تعویق افتاد. محمد حسن ذبیحش – سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری – در این باره

گروه اقتصادی – در شرایطی که بیش از یک ماه از اثر فزایشی بلیت هواپیمایا سوای ایرلاین‌ها عالی هواپیمایی کشوری به تعویق افتاده و مشخص نیست چرا تکلیف این افزایش قیمت روشن نمی‌شود؟ شرکت‌های هواپیمایی از ابتدای تیر ماه اقدام به افزایش قیمت مصوبه‌ای اقدام به افزایش قیمت بلیت هواپیمای در مسیرهای داخلی

۸۰۰ واحد مسکن محرومان در هر مزگان به بهره برداری رسید

گروه اقتصادی – ۸۰۰ واحد مسکن محرومان هر مزگان در ارتباط تصویری با محمدباقر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور به بهره برداری رسید.مدیرکل بنیاد مسکن هرمزگان در این خصوص گفت: برای ساخت این واحدها تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی با سود ۴ درصد در اختیار متقاضیان قرار داده شد و ۳۰ میلیون نیز به صورت کمک بلاعوض پرداخت شد. نسوری زاده افزود: زیربنای این واحدها بین ۲۵ تا ۷۰ متر مربع و مجموع هزینه ساخت این واحدها ۸،۸میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بوده‌است. وی اضافه کرد: این واحدها بخشی از طرح ساخت ۳ هزار واحد مسکن محرومان در هر مزگان بود که از سال قبل آغاز شده و واحدهای باقی مانده تا دو ماه آینده به بهره برداری می‌رسد. وی با اشاره به اینکه از سال ۸۴ تاکنون در استان ۱۰۷ هزار واحد مسکونی مقاوم سازی شده است گفت: این شمار ۸۶ هزار واحد با کمک دولت و ۲۰ هزار واحد مردمی مقام سازی شدند.مدیر کل بنیاد مسکن هرمزگان بیان کرد: در استان ۱۸۶ هزار واحد مسکن روستایی وجود دارد که ۵۷ درصد مقاوم سازی شده است.

صدور مجوز نخستین تاکسی هوایی در فرودگاه بین المللی پیام



گروه اقتصادی –مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام از صادر شدن نخستین مجوز تاکسی هوایی خبر داد. نادر ثناگو مطلق مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه بین‌المللی پیام در پست‌ات اینستاگرام خود از صدور نخستین مجوز تاکسی هوایی تحت عنوان تاکسی هوایی البرز توسط بخش خصوصی مستقر در این منطقه خبر داد، افزود: یکی از بزنامه‌هایی که به صورت جدی در این فرودگاه از یک سال پیش تا کنون در حال پیگیری بوده راه اندازی تاکسی و آمبولانس هوایی بوده که با توجه به ظرفیت‌های پیام مجوز تاکسی هوایی توسط بخش خصوصی از سازمان هواپیمایی کشوری گرفته شده است. او اضافه کرد:با شروع فعالیت تاکسی هوایی البرز در فرودگاه بین‌المللی پیام در آینده نزدیک امکان برقراری پرواز و جابه جایی مسافران به تمام فرودگاه‌های کشور به خصوص فرودگاه‌هایی که خدمات‌دهی پروازی زیادی در آن‌ها صورت نمی‌گیرد، امکان پذیر خواهد بود. ثناگو مطلق تصریح کرد: با توجه به سیاست‌های کلی توسعه حمل و نقل هوایی کشور ایجاد بستر مناسب برای این مهم در دستور کار وزارت راه و شهرسازی بوده که با صدور مجوز فعالیت تاکسی هوایی البرز یک قدم بزرگ برای پیشبرد این هدف برداشته شد.

گروه اقتصادی – عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: استقرار پیوسته آب‌شیرین‌کن در ساحل شمالی خلیج فارس و استان های جنوبی کشور اکوسیستم و آب‌زیان این دریا را با خطر نابودی کامل مواجه می کند.

آبپین امیری در بیان دیدگاهش نسبت به استقرار آب شیرین کن‌ها در شمال خلیج فارس بیان داشت: عدم توجه به پیوسته‌های زبست محیطی و فشار سیاسی برای استقرار پی در پی آبشیرین کن در استان‌های جنوبی شوری مزاد آب دریا و مرگ خلیج

کمکی به عرصه مسکن نکردند تلاش دارند در دولت آینده باقی بمانند که از اینجا می‌گویم با یک خداحافظی، همه را خوشحال کنید!**بانکها و ارگانها از عوامل تورم در این بازار مسکن هستند**
وی از افزود: عبارتی مثل مافیا، سلطان، سلاطین و غیره در بازار مسکن در واقع نوعی واژه‌سازی برای پنهان کردن عملکرد است. من حدود ۵۰ سال است که به عنوان مشاور املاک در بازار مسکن حضور دارم. ۲۷ سال عضو اتحادیه هستم و نزدیک ۲۰ سال رییس اتحادیه بوده‌ام. به ضرر قاطع عرض می‌کنم مافیا و سلطان در این بازار ندیدم. البته ساخت و سازهای انبوه در اختیار بانکها و برخی ارگانها است که بعضا امراهای تورم‌زا ارائه می‌دهند. یعنی اگر قرار مقصری را پیدا کنیم باید در دستگاه‌های دولتی دنبالش بگردیم.

خسروی یا بیسان اینکه هیچ حوزه‌های اعم از مصالح ساختمانی، سیاست‌گذاری، عرضه مسکن، ساخت و ساز و نرخ‌گذاری در اختیار مشاوران املاک قرار نندارد گفت: برخی آقایان به جای اینکه از صنف ما



می‌کند با انتقاد معضلات خود به دیگر استان‌ها، مشکلات خود را حل

استقرار غیر اصولی آب‌شیرین کن اکوسیستم خلیج فارس را به خطر می‌اندازد

امیری اظهار داشت: ما استان‌های جنوبی به‌طور تاریخی همواره زیر فشار استان‌های برخوردار بوده‌ایم، چون برخلاف این استان‌ها لای قدرتمندی در مراکز تصمیم‌گیری نداریم، و چه در بهره‌وری از صنایع و چه در تحمیل آفت‌های زیست محیطی همواره دچار زیان و آسیب شده‌ایم.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس اضافه کرد: انتظار می‌رود نمایندگان ما در مجلس در خصوص اجرائی شتاب زده طرح‌هایی که مشکلات آنها برای نسل آینده این

رییس اتحادیه‌املاک:

تفکیک وزارت راه و شهرسازی به نفع مردم است

ساختار کمیسیونهای

نظارت باید تغییر کند

خسروی همچنین با انتقاد از ساختار کمیسیونهای نظارت وزارت صمت گفت: با عوض شدن دولتها و تغییر وزیر صنت، معادن و تجارت، اعضای کمیسیونهای نظارت صمت هم تغییر می‌کنند اما کارگزاران اصلی که در واقع به تعیین سیاستهای اصلی می‌پردازند سر جای خودشان هستند. کمیسیون نظارت نقش قوه قضاییه اصنفا در دارد که برای تقویت آن باید ساختارش تغییر کند. مجلس هم می‌گوید کمیسیون نظارت بالاترین تصمیم‌گیرنده در صنف و اتحادیه‌ها است. اما می‌بینیم که بعضا به تخلفات اصناف رسیدگی نمی‌شود و این مسئله تبعات سنگینی را برای تمامی اعضای صنف در پی دارد.

قیمت مسکن در تیرماه

کاهش بود

وی درباره وضعیت بازار مسکن در تیرماه ۱۴۰۰ اظهار کرد: بحمدالله قیمتها روند کاهششی داشته و بازار از

انواع سبزیجات تازه آماده طبخ

- سبزی خوردن، خورشتی، آش و…
- پیاز داغ ، سیر داغ ، بادمجان سرخ شده، کبابی و…
- انواع سبزیجات خشک

- آدرس ؛ کیش، مرکز خرید فاز ۴ صدف، جنب میوه فروشی منفرد – غرفه شماره ۱۶

اقتصاد کیش

اجتماعی بر بخش‌های مختلفی از اقتصاد ایران در واقع از تولیدکننده تا خرجه تأمین و فروشندگان خرد تأثیر منفی می‌گذارد و می‌تواند تبعات اجتماعی خطر ناکی نیز داشته باشد.

کسب و کارهای اینترنتی

باید از نو شروع کنند

فریبده شایان مدیر یکی از فروشگاه‌های آنلاین در اینستاگرام گفت: اگر چنین طرحی اجرا شود به شخصه من در زندگی خود دچار مشکل می‌شوم. اکثر ما از مشکلات اقتصادی به فضای مجازی روی آوردیم و در آنجا کسب و کار راه انداختیم و گرنه ما هم می‌توانستیم مغازه اجاره کنیم و مالیات بدهیم و دچار فضای مجازی هم نشویم. اما مشکل اصلی ما وضعیت اقتصادی است. اگر این فضا قطع بشود مدت زمان زیادی طول خواهد کشید تا ما دوباره فالورهایی پیداکنیم تا به ما اعتماد کنند و اجناسمان را خریداری کنند. اعتماد کردن مردم که طی چند سال برای ما به وجود آمده با مسختی زیادی کشیدیم که همه این‌ها در یک شب به باد می‌رود. باید شرایط ماهم در نظر گرفته شود همه ما باید در پلتفرم‌های جدید از نو شروع کنیم آن هم اگر در ساخت پلتفرم‌های جدید ایرادی نباشد تا دوباره همه چیز از بین برود و پاک شود.

طرح صیانت از حقوق

کاربران

در پایان، باید به اظهار نظر اخیر رئیس مجلس شورای اسلامی نیز اشاره کرد که به کسب و کارها این نوید را داد که نرم افزایی نظیر اینستاگرام و واتساپ فعلا قطع نخواهند شد. او در این یادداشت چنین می‌نویسد.

مباحث مختلفی پیرامون این طرح در حال بررسی و مطرح شدن است، چه بسا منظرات و اظهار نظرات کارشناسان زیده بتواند مسیر را برای پیشرفت اینترنت بومی و همگام‌سازی با دنیاهوای کندو همچنین جایگاه ایران را در فضای بین‌المللی بدون خدشه با استفاده‌های کلان از اینترنت بین‌المللی محکم تر کند. باید منتظر ماند و دید تصمیمات نهایی تا چه میزان کاربردی است؟

اما تاکنون کسی در این باره توضیحی ندهاده که چرا دوباره به تعویق افتاد و مردم منتظرند تا ببینند جلسه شورای عالی هواپیمایی کی برگزار خواهد شد و آیا ستارویی تکراری سال گذشته که باعث افزایش قیمت بلیت هواپیمای در آبان ماه سال ۱۳۹۹ شد، تکرار می‌شود یا آنکه با این رفتار ایرلاین‌ها برخورد قانونی شده و قیمت‌های افزایش یافته به نرخ سابق باز خواهد گشت؟

استان مسلم است، سکوت نکنند و مسئولان را متقاعد کند که با سیاست انتقال مشکل از نقطه‌ای به نقطه دیگر، آینده، سرنوشت و امنیت بسیاری بخش‌های دیگری از مردم دچار خطر می‌شود.

امیری گفت: بهترین مکان برای استقرار آبشیرین کن‌های بزرگ در کشور در جنوب شرق کشور در مجاورت دریای عمان است، جایی که آب از عمق و گردش مناسب برخوردار است و نباید کمبود بودجه رهاخانه‌ای برای اجرای طرح‌های غیر اصولی قرار داد.



۱۳ میلیون خانه‌خالی از سکنه تصریح کرد: «اولا باید ببینیم این خانه‌ها مربوط به اشخاص حقیقی است یا حقوقی. به اشخاص حقیقی که لزومی ندارد خانه خالی نگه دارند. یا می‌فروشند یا اجاره می‌دهند. عمده این واحدها در اختیار دستگاههای دولتی و بانکها است. ثانیا این تعداد واحد حدود ۴۵ درصد کل مسکن کشور را تشکیل می‌دهد که برای جابه‌جایی لازم است و در همه کشورهای دنیا هم بین ۵ تا ۸ درصد واحدها را خالی نگه می‌دارند.» بنابراین معتقد نیستم که ورود این تعداد خانه خالی به بازار مصرف بتواند تحولی در کاهش قیمت‌ها داشته باشد.

همراه با پیک رایگان

شماره تلفن: ۳۴۲۸۰۹-۹۳۷

سبزی مارکت ریچون

